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Jednym  z  działań  Programu  Aktywności  Lokalnej,  realizowanego  w  ramach  Projektu 

systemowego  „Daj  sobie  szansę  –  inwestuj  w  siebie”  przez  MGOPS  w  Gostyniu,  było 

przeprowadzenie konkursu plastycznego na najbardziej oryginalne graffiti pt. „Gostyń w graffiti”. 

W/w konkurs został ogłoszony na stronie BIP MGOPS, GOK Hutnik, na portalach internetowych: 

„Życie Gostynia”, „Gostyń 24”.  Ponadto pojawiła się informacja na plakatach rozwieszonych na 

terenie  miasta  Gostynia  oraz  w  gostyńskich  szkołach  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych. 

Konkurs  trwał   do  31  lipca  2012  roku.  Końcowym  efektem  było  wymalowanie  przejścia 

podziemnego przez laureatów konkursu. 

Pomysł  na  w/w  działanie  został  zainicjowany  przez  gostyńską  młodzież  w  trakcie  spotkań  

z koordynatorami projektu.

Po zakończonym konkursie odbyły się dwugodzinne warsztaty graffiti, które poprowadził 

Łukasz Grobelny – student architektury na Politechnice Poznańskiej. Brał on udział w podobnych 

przedsięwzięciach,  np.  „graffiti  jam”.  Warsztaty  przeznaczone  były  dla  wszystkich 

zainteresowanych mieszkańców Gostynia.  Pan Grobelny przestawił nam wstępny zarys  projektu

graffiti, które miało powstać w przejściu podziemnym przy ul. Leszczyńskiej.

Malowanie przejścia podziemnego odbyło się 15 września 2012 roku od wczesnych godzin 

rannych  i  trwało  aż  do  zmierzchu.  Do  udziału  w/w  przedsięwzięciu  zaprosiliśmy  wszystkich 

zainteresowanych. Każdy mieszkaniec Gostynia mógł mieć własny wkład w powstawanie dzieła 

graffiti.  Gostyńskiej  młodzieży  w malowaniu  pomógł  pan  Łukasz  Grobelny  oraz  jego  koledzy 

grafficiarze. Efektem wspólnych zmagań jest podwodny świat w gostyńskim przejściu podziemnym 

przy ul. Leszczyńskiej.

Zachęcamy  wszystkich  mieszkańców  Gostynia  do  udziału  w  pozostałych  działaniach  

w ramach Programu Aktywności Lokalnej.
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